

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Språk	Naturfag
6 13.15-14.00			Matte		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

Ordenselever:

Vi får studenter denne uka. Ta godt imot dem 😊

Friluftsliv: Oppmøte auditoriet. Vi skal kalke bekker 😊 Viktig å kle seg etter aktiviteten og været.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

Denne uka skal studenten Floresa Nika være med meg i en del engelsktimer. Hun skal være med å planlegge dem, så det er ikke lagt innhold i alle timer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne skrive en tale ved å være oppmerksom på bruken av etos, logos og patos Kunne vite hva det vil si å delta i demokratiet, og kunne ulike begreper knyttet til demokrati og "ordet er ditt" Kunne bruke personelege pronomener og eigendomsord på nynorsk.
Matte	Mandag: å se sammen-hengen mellom mønstre og tallfølger. Tirsdag: Kunne finne vinkelsummen i mangekanter.
Engelsk	Jeg vet hvem Rosa Parks er og kan snakke og skrive om hvorfor hun ble en viktig person i borgerrettsbevegelsen i USA
KRLE	Kunne si noe om kjønnsroller i religioner Kunne forklare hva tvangsekteskap går ut på.
Samfunn	Kunne reflektere over hva begrepet seksualitet betyr og inneholder
Gym	Mandag: Orientering Torsdag: Student
Naturfag	Jeg kan forklare hva vannenergi, vindenergi, bioenergi, bølge - og tidevannsenergi, geotermisk energi og solenergi er.
Tysk	Jeg kan lese og forstå en kakeoppskrift. Jeg lærer ord og uttrykk knyttet til baking
Spansk	Jeg kan fortelle om en vanlig dag i livet mitt og hva jeg gjør fra morgen til kveld på spansk. Jeg kan bruke setninger i en tekst som modell for å skrive om meg selv. Jeg kan noen ord og uttrykk for ting man gjør i huset.
Mat og helse	Jeg kan fortelle om næringsstoffene og matvaregruppene, og vise sammenhengen mellom dem.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK	Vi arbeider med læringsstien fra skolenmin.cdu.no ang. Å delta i demokratiet – se fra lærer.				
MATTE		Oppgaveboka Oppg. 2.110 s.40			
ENGELSK	Vi jobber med teksten om Rosa Parks og The Montgomery Bus Boycott p. 70-71				
SAMFUNN		*Sjekk lenken som ligger på ITs Learning. "Seksuelle rettigheter". Skriv ned stikkord.		Vi arbeider på skolenmin.no "Sjekk fra lærer". Skriv ned stikkord og begrepsforklaringer fra teksten.	
KRLE					
NATURFAG				Vi fordyper oss i fornybare energikilder. Se læringsmålene. Noter ned <u>2 fordeler</u> og <u>2 ulemper</u> om <u>vindenergi</u> og <u>vannenergi</u> . Velg å skrive på pc eller i skriveboka. Se <i>skolenmin – energi for informasjon</i> .	
Mat og helse		Denne gangen skal vi ha litt mer teori om næringsstoffene. Vi skal også lage en matrett. Det blir vietnamesiske sommerruller. Husk forkle!			
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Tysk: Tirsdag: Vi ser ferdig filmen. Torsdag: Jobb med kakeoppskriften s. 32. Lytt, les høyt og se om du kan klare å forstå hvilke ingredienser kaka inneholder og hvordan den bakes.</p> <p>Spansk: Torsdag: Jobb videre med teksten om en vanlig dag i livet ditt. Bruk teksten på side 65 som modell. Det blir prøve torsdag i uke 46, målark og øvingsark blir lagt ut på its denne uka.</p>				